檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛杏萱

電話：06-2991111#1127

傳真：06-2982507

電子信箱：grace41@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國105年3月11日

發文字號：府人考字第1050239142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0239142A00_ATTCH3.pdf、0239142A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「104年地方治理研究成果建議表」1份，請查照並參

考運用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心105年3月8日

研究字第10580500252號函辦理。

二、行政院人事行政總處地方行政研習中心為因應地方治理發

展趨勢，協助地方公務人員面對全球化的調適，以及發揮

與國際接軌、連結的能力，於102年2月27日成立「地方治

理研究中心」，建立地方治理實務研究、諮詢輔導及經驗

分享的交流平臺，以期增進地方公務人力治理知能及執行

力，提升地方政府執政效能。

三、旨揭建議表係自地方治理研究中心104年相關研究成果報

告中摘錄而成，詳細研究報告內容請至專屬網站（http://

LGRC.rad.gov.tw/專題研究項下）瀏覽。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各

區公所、臺南市政府公務人力發展中心

副本：臺南市政府人事處 2016-03-14
10:22:04